

Andreas Laudrup ApS

Skodsborgparken 21, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 38 73 32 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Andreas Nordahl Laudrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Laudrup ApS Skodsborgparken 21 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 73 32 65
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Andreas Nordahl Laudrup
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	Staberg Laudrup ApS, Skodsborg

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	471	252	203	-4	16
Resultat af primær drift	61	-69	42	-4	16
Finansielle poster, netto	-29	-2	0	0	0
Årets resultat	19	-70	28	-3	11
Balance:					
Balancesum	1.474	120	218	57	60
Egenkapital	23	4	75	46	49
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kommentatorarbejde og hermed beslægtet virksomhed samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	471.189	251.703
1 Personaleomkostninger	-409.698	-320.272
Resultat før finansielle poster	61.491	-68.569
Nedskrivning af finansielle aktiver	-23.319	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.134	-1.756
Resultat før skat	32.038	-70.325
2 Skat af årets resultat	-12.936	0
Årets resultat	19.102	-70.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.325
Disponeret i alt	19.102	-70.325

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	16.681	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.202.769	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.219.450	40.000
Anlægsaktiver i alt	1.219.450	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.976
Periodeafgrænsningsposter	958	0
Tilgodehavender i alt	958	31.976
Likvide beholdninger	253.157	47.894
Omsætningsaktiver i alt	254.115	79.870
Aktiver i alt	1.473.565	119.870

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-26.517	-45.619
	Egenkapital i alt	23.483	4.381
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	12.936	0
	Anden gæld	1.437.146	115.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.082	115.489
	Gældsforpligtelser i alt	1.450.082	115.489
	Passiver i alt	1.473.565	119.870

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	24.706	74.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.325	-70.325
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-45.619	4.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.102	19.102
	50.000	-26.517	23.483

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	403.864	316.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.426	0
	<u>409.698</u>	<u>320.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.936</u>	<u>0</u>
	<u>12.936</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	0	12.958
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-12.958</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>12.936</u>	<u>0</u>
	<u>12.936</u>	<u>0</u>